
※焼酎・ウィスキーのセット売り販売はございません。

適用期間：平成30年5月7日～

三日月シーパークホテル勝浦　館内料金表

宴
会
場

品名 料金(税別)
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品名 料金(税別)

日本酒（1合） 600円 ソフトドリンク・コーヒー(アイス・ホット) 400円

地酒(生)300ml※腰古井・腰古井辛口・東灘 1,000円 生ビール(小) 780円

ビール(中瓶) 780円 ビール(中瓶) 780円

ウィスキー(1本)　銘柄：トリス・樽香る 5000円 酎ハイ各種(酎ハイ・レモン・梅・ウーロン) 510円

ウィスキー(1本)　銘柄：角・オールド・ベル 8500円 ウィスキーグラス各種(銘柄：トリス・角・リザーブ)
510円

ウィスキー(1本)　銘柄：リザーブ 12,000円

氷 1,000円 焼酎各種グラス 510円

ワイン(銘柄：ピアドール) 4,000円 地酒(生)300ml　※腰古井・東灘 1,000円

水割り・ロック・ハイボール

焼酎（甲類）ボトル1本　宝海・鏡月各種 4,000円 焼酎（甲類）ボトル1本　鏡月(アセロラ・ゆず・梅) 4,000円

焼酎（乙類）ボトル1本　芋・麦・しそ・落花生 5,000円 焼酎（乙類）ボトル1本　芋・麦・しそ・落花生 5,000円

ワインハーフ(銘柄：フィロンルージュ赤、フィロンドール白) 2,000円 日本酒 600円

スパークリングワイン 2,000円
ワイン(銘柄：ピアドール) 4,000円

銘柄：コンチャイトロ サンライズ スパーク361ml
ワインハーフ(銘柄：フィロンルージュ赤、フィロンドール白)

レモンスライス 500円 ノンアルコールビール 500円

梅干し170g 1,100円

2,000円

オレンジ・サイダー・コーラ・ウーロン茶・炭酸
370円 スパークリングワイン 2,000円

ミネラル・レモンサワー他、梅・グレープフルーツ
銘柄：コンチャイトロ サンライズ スパーク361ml

510円
地酒(生)300ml 1,000円

水割り・ロック・ハイボール 日本酒 600円

梅酒(ビールグラスにて) 400円 朝
食
バ
イ
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グ

品名 料金(税別)

酎ハイ・焼酎グラス各種 510円 ビール(中瓶) 780円

ウィスキーグラス各種(銘柄：トリス・角・リザーブ)

ノンアルコールビール 500円

冷
蔵
庫

品名 本数 料金(税別)/本

ビール(中瓶) 3 620円

240円
宴
会
場
飲
み
放
題
プ
ラ
ン

プラン名 料金(税別) ウーロン茶 1 240円

ほろ酔いコース120分※10名様以上でお申込
2,500円

コーラ 1

各コース飲み放題メニュー銘柄 お部屋マッサージ(40分)※税込 4,000円

焼酎（宝海・鏡月各種・芋・麦）ウイスキー（トリス・樽香る） 足底マッサージ(30分) 3,500円

酒・ビール・焼酎・ノンアルコールビール・ソフトドリンク ポカリスエット 1 240円

のんべぇコース120分※10名様以上でお申込
3,000円

ほろ酔いコース＋ウイスキー

マ
ッ

サ
ー

ジ

種類 料金(税別)

炭酸・サワー各種（レモン・梅・グレープフルーツ） クイックマッサージ(15分) 1,600円

ソフトドリンク（ジュース・コーラ・ウーロン茶）

娯
楽

品名 料金(税別)

将棋・囲碁 1,200円

芸者120分(1名)※車代込

会
議

詳細 料金(税別) 全自動麻雀(1卓) 10,000円

3時間利用プラン※平日15名様以上でお申し込み
1,000円

手積み麻雀 8,000円

お茶ペットorミネラル＋おしぼり＋コーヒー付

作成日：平成30年4月28日現在

室料+飲み放題+カラオケ・チャーム付 フラダンス(5人編成)※税込 40,000円

ビール・焼酎・ウィスキー・コーラ・オレンジ・ウーロン茶 カラオケ(1台)※宴会時2時間 10,000円

17,500円

2
次
会

プラン名 料金(税別) 芸者延長料金(30分) 3,810円

二次会プラン※8名様以上でお申し込み

3,000円

フラダンス(3人編成)※税込 25,000円


